GEMEINDEAMT RINN

Bezirk Innsbruck/Tirol 6074 RINN, Dorfstraße 6 Tel. 0 52 23 / 788 77, Fax 788 77-15 e-mail: gemeinde@rinn.tirol.gv.at

<u>Kundmachung</u>

Am Donnerstag, den 16. Juni 2016 findet um 20.30 Uhr im Gemeindeamt Rinn / Sitzungszimmer, eine öffentliche Gemeinderatssitzung mit nachfolgender Tagesordnung statt:

- Genehmigung der Niederschrift der Gemeinderatssitzung vom 19.05.2016
- 2) Beschluss über die Änderung eines Bebauungsplanes im Bereich der Gp. 668/2 Egg Simon
 - a) Aufhebung des Erlassungsbeschlusses vom 25.02.2016
 - b) Beschluss über die verkürzte Auflage eines geänderten Entwurfes und Beschluss über die dem Entwurf entsprechende Änderung des Bebauungsplanes im Bereich der Gp. 668/2, KG Rinn
- 3) Auflage und Beschluss über die Änderung des Flächenwidmungsplanes im Bereich der Gp. 826/1, KG Rinn (zum Teil) Anton Schmiderer
- Auflage und Beschluss über die Erlassung eines Bebauungsplanes im Bereich der Gp. 826/1, KG Rinn (zum Teil) – Anton Schmiderer
- 5) Auflage und Beschluss über die Änderung des Flächenwidmungsplanes im Bereich der Gp. 700/1, 693, 695, 697, 698, 1170, KG Rinn (zum Teil) Gemeinde Rinn
- 6) Auflage und Beschluss über die Erlassung eines Bebauungsplanes im Bereich der Gp. 700/1, KG Rinn (zum Teil) Riegler/Voraberger
- 7) Beschluss über Antrag betreffend Erklärung zur "TTIP/CETA/TiSa-freien Gemeinde"
- 8) Bericht des Substanzverwalters der Agrargemeinschaft
- 9) Personalangelegenheiten
- 10) Anträge, Anfragen, Allfälliges

Der Bürgermeister Herbert Schafferer

angeschlagen am: 09.06.2016 abgenommen am: 17.06.2016